
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

30/10/201810:14:02 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:14:32 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201810:16:12 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:16:26 LANCE VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201810:28:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201810:28:36 HABILITAÇÃO

30/10/201811:39:11 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

EQUIPOS COMERCIAL LTDA inabilitado. Motivo: O licitante não enviou os documentos de habilitação por email conforme definido

prazo de envio em edital e solicitado por este pregoeiro no prazo estabelecido.

30/10/201815:34:27 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA inabilitado. Motivo: Informo que após análise dos documentos a empresa

'JUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA está INABILITADA por apresentar sua Certidão Negativa de Falência,

_oncordata, recuperação judicial ou extrajudicial de forma VENCIDA.

30/10/201816:03:38 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

30/10/201816:18:40 EM ADJUDICAÇÃO

14/11/201812:40:20 ADJUDICADO

1.999,00

1.900,00

1.899,00

1.800,00

LOTE 13 • ADJUDICADO

ITEM 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 Unidade: UND Marca: QUALlTY

Descrição: NEGATOSCÓPIO - Tipo: lãmpada f1uorescente/2 corpos

Quantidade: 2 Valor Unit.: 469,99

Modelo:

Valor Total: 939,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇ6ES LTDA 097 19.659691/0001-68 738.32 469,99 Sim

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 008 09.485.574/0001-71 680,00 576.04 Não

3 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 053 05 382 899/0001-78 900,00 599,00 Sim

-. 4 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 050 14.015.581/0001-40 1290,00 673,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 023 11.674.540/0001-77 674,00 460,00 Sim

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 025 07029.483/0001-04 674,21 607,00 Não

MOVIMENTOS DO LOTE

18/10/201808:58:16 PUBLICADO

18/10/201817:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

30/10/201807:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

30/10/201810:04:33 DISPUTA

30/10/201810:04:33 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

30/10/201810:04:33 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201810:04:33 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

30/10/201810:04:33 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

674,21

1.290,00

900,00

680,00
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30/10/201810:04:33 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:04:33 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201810:04:36 PRÉ.RANDÔMICO

30/10/201810:04:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lote entrará em RANDÕMICO em 5 minutos.

30/10/201810:06:05 LANCE ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS

30/10/201810:06:36 lANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

30/10/201810:07:58 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTOA

30/10/201810:08:09 lANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201810:08:22 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA

30/10/201810:08:29 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTOA

�0/10/201810:08:42 LANCE DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

0/10/201810:09:08 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

30/10/201810:09:36 TEMPO RANDÔMICO

30/10/201810:10:48 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA

30/10/201810:11:00 lANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:11:14 lANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201810:11:18 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:11:52 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA

30/10/201810:12:04 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:12:16 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA

30/10/201810:12:32 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:13:00 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA

30/10/201810:13:12 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:13:53 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA

30/10/201810:14:39 lANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:15:14 lANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA

.....10/10/201810:15:18 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTOA

30/10/201810:15:37 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201810:15:54 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTOA

30/10/201810:16:04 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA

30/10/201810:16:16 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:16:27 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA

30/10/201810:16:35 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTOA

30/10/201810:16:50 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201810:16:55 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:17:34 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201810:17:47 LANCE EQUIPOS COMERCIAL LTDA

30/10/201810:25:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é EQUIPOS COMERCIAL LTOA

30/10/201810:25:37 HABiliTAÇÃO

30/10/201811:39:11 INABiliTAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

EQUIPOS COMERCIAL LTOA inabilitado. Motivo: O licitante não enviou os documentos de habilitação por emall confonme definido

prazo de envio em edital e solicitado por este pregoeiro no prazo estabelecido.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

30/10/201811:39:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

30/10/201815:34:27 INABiliTAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA inabilitado. Motivo: Informo que após análise dos documentos a empresa

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA está INABILITADA por apresentar sua Certidão Negativa de Falência,

concordata, recuperação judicial ou extrajudicial de forma VENCIDA.

30/10/201816:03:38 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

30/10/201816:18:40 EM ADJUDICAÇÃO

14/11/201812:40:20 ADJUDICADO

(/--�
P GÕÊiRo:MAX RONNY PINHEIRO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N° 13.016/2018
Processo Administrativo N° 13.016/2018-PE

Tipo: AQUISIÇAo

PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO

Data de Publicação: 18/10/201808:58:17

Jan!.: 1 Num: 099

Marca: ALT-ALTSONIC JET

CERAMIC

TOTAL DO PROCESSO: 68.688,73

05.286.960/0001-83 47.923,80

1350,00 Total: 2.700,00

Modelo: ALT-ALTSONIC JET

CERAMIC

TDA

': UNO

)M ODONTOLÓGICO-Jato de bicarbonato integrado: possui Canetaltransdutor do ultra-som

Valor Unit.: 1.350,00

uan!.: 1 Num: 080

,: UNO Marca: STERMAX-30ASE

Total Item: 2.700,00

2.856,00 Total: 5.712,00

Modelo STERMAX-30ASE

vE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) Cãmara de esterilização: aço inoxidável Modo de
/ acessórios: digitall mínimo 25 litros/ não possui

Valor Unit.: 2.856,00

uan!.: 1

,: UNO

Num: 099

Marca: ECEL-EC500

498,00

Modelo: ECEL-EC500

Total Item: 5.712,00

Total: 996,00

IMERIZADOR DE RESINAS Tipo: led, sem fio sem radiómetro

Valor Unit.: 498,00 Total Item: 996,00

uan!.: Num: 099 511,00 Total: 1.022,00

o: UNO Marca: ECEL-ECMIX Modelo: ECEL-ECMIX

lADOR ODONTOLÓGICO - Tipo: capsular Modo de operação: digital

Valor Unit.: 511,00 Total Item: 1.022,00

987,00 Total: 3.948,00

Modelo: AGIR-PROTECT SEAL

PEDAL

uan!.: 1 Num: 099

Marca: AGIR-PROTECT SEAL

PEDAL

A - Tipo/aplicação: manual - pedal/grau cirúrgico

o: UNO

Valor Unit.: 987,00 Total Item: 3.948,00

uan!.: 1 Num: 099 10.100,00 Total: 20.200,00

,: UNO Marca: KAVO-UNIKC4 Modelo: KAVO-UNIKC4

ClDONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR) • Tenminais: no mínimo 3;
comando da cadeira: pedal; equipo: tipo carl ou acoplado; reftetor: multifocal (mais de uma

rcelana/cerãmica; unídade auxiliar: 1 sugador; seringa tríplice: possui; caneta de rotação: possui;

peça reta: possui; micro motor: possui.

Valor Unit.: 10.100,00

uan!.: 1 Num: 044 350,00

Total Item 20.200,00

Total: 700,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

Item: 9 Unidade: UND Marca: KONDENTECH-PRATICAL Modelo: KONDENTECH-PRATICAL

JET JET

Descrição: JATO DE BICARBONATO - Console:com entrada de ar,agua e reservatório de bicarbonato Acessório(s): 01

peça de mão para jato de bicarbonato

Quantidade: 2 Valor Unit.: 350,00

LOTE 10 Quant.: 1

Total Item: 700,00

Item 10 Unidade: UND

Num: 099

Marca: ARTMED-ART 032A

4522,90 Total: 9.045,80

Modelo: ARTMED-ART 032A

Descrição: BIOMBO PLUMBiFERO - Espessura: minimo de 02 mm Tipo: curvo Estrutura: aço ou alumínio

Quantidade: 2 Valor Unit.: 4.522,90 Total Item: 9.045,80

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 099 1800,00 Total: 3.600,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: ALT-ALT THOR Modelo: ALT-ALT THOR

'-bescrição BOMBA DE VÁCUO ATÉ 2HP/CV - Potência 1 vácuo de 0,5 a 1,2 hp/11 O a 730 mmhg

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.800,00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 19.659.691/0001-68

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 062 2.172,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: FIAC Modelo:

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO - Capacidade reservatório 1 potência 1 consumo: 30 a 39 1/1 a 1 ,5hp/6 a
7 pés Isento de óleo: sim

Quantidade: 2

Total Item: 3.600,00

20.764,93

Total: 4.345,00

Valor Unit.: 2.172,50

LOTE 7

Item: 7

Quant.: 1

Unidade: UND

Num: 062

Marca: JOTA FLEX

347,99

Modelo:

Total Item: 4.345,00

Total: 695,98

Descrição: MOCHO - Material de confecção: aço ferro pintado Encosto: possui Regulagem de altura: a gás

Quantidade: 2 Valor Unit.: 347,99 Total Item: 695,98

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 097 4.927,99 Total: 14.783,97

Item: 11 Unidade: UND Marca: X-DENT Modelo:

-Descrição: APARELO DE RAIO X - ODONTOLÓGICO - Instalação: coluna com braço convencional. Modo de
operação: digital Tensão: mínimo 7ma

Quantidade: 3 Valor Unit.: 4.927,99

LOTE 13 Quanl. 1 Num 097

Item: 13 Unidade: UND Marca: QUALlTY

Descrição: NEGATOSCÓPIO • Tipo: lãmpada fluorescente/2 corpos

Quantidade: 2 Valor Unit.: 469,99

469,99

Modelo:

Total Item: 14.783,97

Total: 939,98

Total Item: 939,98

PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO

Gerado em: 14/11/2018 12:40:20 2 de 2



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao art. 87 da Lei

Orgânica Municipal e ao disposto na Lei Federal nO 8.666/93 e suas alterações

posteriores, que o Termo referente à ADJUDICAÇÃO, do Pregão Eletrônico n°

13.016/2018-PE, procedido pela SECRETARIA DE SAÚDE do Municipio de

Quixeramobim, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro

de Avisos e Publicações), nesta data.

Quixeramobim (CE), 14 de novembro de 2018.

�
Max Ronny Pinheiro

Pregoeiro



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

301101201809:36:29 EQUIPOS COMERCIAL LTOA

VÁLIDO

30110/201809:36:49 VS COSTA E CIA LTOA

VÁLIDO

30/101201809:37:04 EQUIPOS COMERCIAL LTOA

VÁLIDO

30/10/201809:37:32 VS COSTA E CIA LTOA

VÁLIDO

RELATÓRIO DE LANCES 1,499.00

PREGÃO ELETRÔNICO N° 13.016/2018
Processo Administrativo N° 13.016/2018-PE

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO

Data de Publicação: 18/10/201808:58:17

1,400.00

1,399.00

1,350.00

LOTE 2 • ITEM 02

EQUIPOS COMERCIAL LTOA

LOTE 1 - ITEM 01

30110/201809:30:17

VÁLIDO

30110/201809:30:17

VÁLIDO

30110/201809:30:17 H.P. DE VASCONCELOS

�OO ���

�011012018 09:30:17 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

� ODONTOLOGICOS LTDA-ME

VÁLIDO 4,305.00

3,740.00

VS COSTA E CIA LTOA

3,740.00

30110/201809:30:17 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO

VS COSTA E CIA LTOA301101201809:30:17

VÁLIDO

30/101201809:30:17

VÁLIDO

30/101201809:30:17

LTDA

VÁLIDO

301101201809:30:17

LTOA

VÁLIDO

30/10/201809:30:17

VÁLIDO

5,400.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÓES

2,166.00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

3,000.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÓES

30/10/201809:30:17

LTOA

VÀLlDO 6,696.80

30/101201809:30:17 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

LTOA

VÁLIDO

30110/201809:30:17 H.P. DE VASCONCELOS

VÁLIDO 4,730.00

30110/201809:30:17 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E ODONTOLOGICOS LTOA-ME

VÁLIDO

30/101201809:30:17

VÁLIDO

30/101201809:33:21

VÁLIDO

301101201809:34:04 EQUIPOS COMERCIAL LTOA

VÁLIDO

30110/201809:34:17

LTOA

VÁLIDO

2,640.00

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

3,740.00

2,166.00

EQUIPOS COMERCIAL LTOA

2,166.00
14,520.00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

3,800.00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

3,549.26

P
3,550.00

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

30/10/201809:30:17 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO 2,900_00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

2,505.36

30110/201809:32:26

'/ÁLlDO

'-50/10/201809:34:35
VÁLIDO

VS COSTA E CIA LTOA

2,165.00

30/10/201809:34:45 EQUIPOS COMERCIAL LTOA

VÁLIDO 2,164.00

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

3,635.10

30/101201809:35:02

LTOA

VÁLIDO

30/10/201809:35:12 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO 2 060 00____________________'__. _ 30110/201809:34:52 EQUIPOS COMERCIAL LTOA

30/101201809:35:30 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÓES VÁLIDO
LTOA

VÁLIDO

30/101201809:34:38

VÁLIDO

30/101201809:34:45

VÁLIDO

HP DE VASCONCELOS

3,549.20
1,953_00

VS COSTA E CIA LTOA

3,558.00

3,540.00

30110/201809:35:44 VS COSTA E CIA LTOA

VÁLIDO

30/10/201809:35:57 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO

301101201809:36:03 EQUIPaS COMERCIAL LTOA

VÁLIDO

1,952.00

3,000.00
30/10/201809:35:36 VS COSTA E CIA LTOA

VÁLIDO 1,900.00

EQUIPaS COMERCIAL LTOA30/10/201809:35:55

VÁLIDO

30110/201809:36:18

VÁLIDO

3,739.00

1,899.00

VS COSTA E CIA LTOA 2,999.00

1,500.00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

30/10/201809:35:42 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

LTDA

VÁLIDO 700.00

30/10/201809:35:49 VS COSTA E CIA LTDA

VÁLIDO 750.00

30/10/201809:35:58 VS COSTA E CIA LTDA

VÁLIDO 650.00

30/10/201809:36:04 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E ODONTOLOGICOS LTDA-ME

VÁLIDO 800.00

2.860.00 30/10/201809:36:09 EQUIPOS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:36:27 VS COSTA E CIA LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:36:41 EQUIPOS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:36:58 VS COSTA E CIA LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:37:16 EQUIPOS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:37:45 VS COSTA E CIA LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:38:38 EQUIPOS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO 2,859.00 30/10/201809:36:15 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

...,0/10/201809:39:02 VS COSTA E CIA LTDA MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO 2,856.00 VÁLIDO 759.00

30/10/201809:39:23 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 30/10/201809:36:16 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS
E ODONTOLOGICOS LTDA-ME

_V_Á_L1_D_0 2,_854_.0_0 VÁLIDO 600.00

30/10/201809:36:20 EQUIPOS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO 599.00

30/10/201809:36:33 VS COSTA E CIA LTDA

VÁLIDO 550.00

30/10/201809:36:37 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E ODONTOLOGICOS LTDA-ME

VÁLIDO 588.00

30/10/201809:36:51 EQUIPOS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO 549.00

30/10/201809:36:57 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E ODONTOLOGICOS LTDA-ME

VÁLIDO 540.00

30/10/201809:36:58 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

LTDA

VÁLIDO 699.99

30/10/201809:36:59 H.P. DE VASCONCELOS

VÁLIDO 758.99

30/10/201809:37:11 EQUIPOS COMERCIAL LTDA

VÁLI DO 539.00

30/10/201809:37:12 VS COSTA E CIA LTDA

VÁLIDO 530.00

30/10/201809:37:16 HP. DE VASCONCELOS

VÁLIDO 699.90

30/10/201809:37:26 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E ODONTOLOGICOS LTDA-ME

VÁLIDO 528.00

30/10/201809:37:38 EQUIPOS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO 527.00

30/10/201809:37:51 VS COSTA E CIA LTDA

VÁLIDO 520.00

30/10/201809:37:55 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E ODONTOLOGICOS LTDA-ME

VÁLIDO 525.00

2,950.00

2,949.00

2,900.00

2,899.00

LOTE 3 - ITEM 03

30/10/201809:30:17 VS COSTA E CIA LTDA

VÁLIDO 825.53

30/10/201809:30:17 EQUIPOS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO 825.00

30/10/201809:30:17 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:30:17 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO

30/10/201809:30:17 H.P. DE VASCONCELOS

VÁLIDO

30/10/201809:30:17 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

..,TDA

VALIDO 825.53

30/10/201809:30:17 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO 850.00

30/10/201809:30:17 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E ODONTOLOGICOS LTDA-ME

VÁLIDO

1,056.00

1,100.00

968.00

1,008.00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

782.92

30/10/201809:33:49

VÁLIDO

30/10/201809:33:57

VÁLIDO

30/10/201809:34:53

VÁLIDO

30/10/201809:34:58

VÁLIDO

30/10/201809:35:11 HP. DE VASCONCELOS

VÁLIDO

EQUIPOS COMERCIAL LTDA

783.00

VS COSTA E CIA LTDA

780.00

EQUIPOS COMERCIAL LTDA

770.00

769.99

Gerado em: 19/11/201817:40:07

649.00
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QUIXERAMOBIM-CE

30/10/201809:38:08 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDlCOS

E ODONTOLOGICOS LTDA-ME

VÁLIDO 519.00

30/10/201809:38:18 VS COSTA E CIA LTDA

VÁLIDO 510.00

30/10/201809:38:28 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E ODONTOLOGICOS LTDA-ME

VÁLIDO

30/10/201809:38:45 EQUIPOS COMERCIAL LTDA

�OO �OO

30/10/201809:38:58 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES

LTDA

VÁLIDO

500.00

699.89

30/10/201809:39:10 VS COSTA E CIA LTDA

'-'ÁLlDO
30/10/201809:39:34 EQUIPOS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:54:24

LTDA

VÁLIDO

498.00

30/10/201809:30:17 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES
LTDA

VÁLIDO 1,056.00

30/10/201809:30:17 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO 1,100.00

30/10/201809:30:17 H.P. DE VASCONCELOS

VÁLIDO 1,012.00

30/10/201809:30:17 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:30:17 VS COSTA E CIA LTDA

VÁLIDO 799.67

30/10/201809:30:17 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E ODONTOLOGICOS LTDA-ME

VÁLIDO

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

30/10/201809:30:17
497.00

VÁLIDO

472.00

30/10/201809:30:17

LTDA

VÁLIDO

LOTE 4 • ITEM 04

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES

3,432.00

30/10/201809:30:17 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

LTDA

VÁLIDO

30110/201809:30:17 H.P. DE VASCONCELOS

VÁLIDO 4,776.20

30/10/201809:30:17 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E ODONTOLOGICOS LTDA-ME

VÁLIDO

,-,0/10/201809:30:17 EQUIPOS COMERCIAL LTDA

VALIDO

30/10/201809:30:17 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO

30/10/201809:35:35 H.P. DE VASCONCELOS

VÁLIDO

2,172.50

16,800.00

2,172.00

5,100.00

3,431.99

30/10/201809:36:28 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO

LOTE 5 • ITEM 05

30/10/201809:30:17 EQUIPOS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO

Gerado em: 19/11/2018 1740:07

30/10/201809:34:13

VÁLIDO

30/10/201809:35:04

VÁLIDO

30/10/2018 09:35:21

VÁLIDO

30/10/201809:36:05

VÁLIDO

30/10/201809:36:14

VÁLIDO

799.67

1,494.00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

800.00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

758.25

VS COSTA E CIA LTDA

756.00

EQUIPOS COMERCIAL LTDA

750.00

VS COSTA E CIA LTDA

740.00

EQUIPOS COMERCIAL LTDA

739.00

30/10/201809:36:39 VS COSTA E CIA LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:36:40 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDiCAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO

30/10/201809:36:45 EQUIPOS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO 699.00

30/10/201809:37:00 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:37:22 EQUIPOS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO

700.00

790.00

627.00

620.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES

699.99

VS COSTA E CIA LTDA

600.00

H.P. DE VASCONCELOS

757.20

EQUIPOS COMERCIAL LTOA

599.00

550.00
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3,600.00 30/10/201809:37:39

LTDA
30/10/201809:37:14 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VÁLIDO
LTDA

VÁLIDO 3,430.00 30/10/201809:37:57

08/11/201812:26:42 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VÁLIDO

LTDA 30/10/201809:38:19

_V_Á_L1_D_O 2,_17_2_.5_0 VÁLIDO

30/10/201809:38:51

VÁLIDO

799.00 30/10/201809:39:18 VS COSTA E CIA LTDA

VÁLIDO



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

30/10/201809:41:30 EQUIPaS COMERCIAL LTDA

549.00 VÁLIDO 1,099.00

30/10/201809:42:37 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICaS

530.00
LTDA

VÁLIDO 1,120.50

529.00
30/10/201809:44:01 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VÁLIDO 1,042.95

520.00
30/10/201809:44:53 EQUIPaS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO 1,040.00

519.00
30/10/201809:46:50 H-P. DE VASCONCELOS

VÁLIDO 2,010.00

515.00
30/10/201809:51:18 VS COSTA E CIA LTDA

VÁLIDO 987.00

514.00
30/10/2018 09:51 :42 EQUIPaS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO 986.00

513.00
LOTE 7 • ITEM 07

30/10/201809:41:07 VS COSTA E CIA LTDA

512.00 VÁLIDO 535.32

30/10/201809:41 :07 EQUIPaS COMERCIAL LTDA

511.00 VÁLIDO 535.00

30/10/201809:41:07 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

508.00
LTDA

VÁLIDO 349.80

30/10/201809:39:36 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

LTDA

VÁLIDO 626.99

30/10/201809:39:43 EQUIPaS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:39:58 VS COSTA E CIA LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:40:42 EQUIPaS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:41:07 VS COSTA E CIA LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:41:19 EQUIPaS COMERCIAL LTDA

VÁUDO

_0/10/201809:41:28
VÁLIDO

30/10/201809:41:45

VÁLIDO

30/10/201809:41:55

VÁLIDO

VS COSTA E CIA LTDA

EQUIPaS COMERCIAL LTDA

VS COSTA E CIA LTDA

30/10/201809:42:26

VÁLIDO

30/10/201809:42:42

VÁLIDO

30/10/201809:43:01

VÁLIDO

EQUIPaS COMERCIAL LTDA

VS COSTA E CIA LTDA

EQUIPaS COMERCIAL LTDA

LOTE 6 • ITEM 06

30/10/201809:41:07 VS COSTA E CIA LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:41:07 EQUIPaS COMERCIAL LTDA

'IÁlIDO

�0/10/2018 09:41:07
LTDA

VÁLIDO 297.00

30/10/201809:41:07 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICaS

LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:41 :07 H-P. DE VASCONCELOS

�oo �_

30/10/201809:41:07 ORTDMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICaS

E ODONTOLOGICOS LTDA-ME

VÁLIDO

30/10/201809:41:07

VÁLIDO

30/10/201809:41:07 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRElI

VÁLIDO

30/10/201809:41:27 EQUIPaS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO

1,279.00

30/10/201809:41:27 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRElI

VÁLIDO 1,100.00

30/10/201809:41:07 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRElI

VÁLIDO 900.00

30/10/201809:41:07 H-P. DE VASCONCELOS

VÁLIDO
1,279.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

1,279.00

2,016.00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

1,300.00

1,550.00

1,110.00

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICaS30/10/201809:41:07

LTDA

VÁLIDO 535.32

30/10/201809:41:07 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICaS

E ODONTOLOGICOS LTDA-ME

VÁLIDO 900.00

30/10/201809:41:41 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRElI

VÁLIDO 635.00

30/10/201809:41:52

VÁLIDO

30/10/201809:47:10

VÁLIDO

30/10/201809:47:34

LTDA

VÁLIDO

EQUIPaS COMERCIAL LTDA

349.00

H-P. DE VASCONCELOS

899.99

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

348.99

30/10/201809:49:21 EQUIPaS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO
1,278.00

Gerado em: 1911112018 17:40:07

348.00
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30/10/201809:49:45

LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:51:30

VÁLIDO

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

347.99

VS COSTA E CIA LTOA

504.00

LOTE 8 • ITEM 08

30/10/201809:41:07 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

LTOA

VÁLIDO

30/10/201809:41:07 VS COSTA E CIA LTOA

VÁLIDO 16,382.94

30/10/201809:41:07 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E ODONTOLOGICOS LTOA-ME

�ÁLlDO 20,722.00

íO/l0/201809:41:07 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES
LTOA

VÁLIDO

30/10/201809:41:07

VÁLIDO

16,382.94

17,600.00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

17,000.00

17,283.20

30/10/201809:41:07 H.P. DE VASCONCELOS

VÁLIDO

30/10/201809:41:07 EQUIPOS COMERCIAL LTOA

VÁLIDO 16,382.00

30/10/201809:41:07 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO 19,500.00

30/10/201809:42:04 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E DDONTOLOGICOS LTOA-ME

VÁLIDO

30/10/201809:42:39 EQUIPaS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO 16,377.00

30/10/201809:42:53 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

...,; ODONTOLOGICOS LTOA-ME

-VALIDO 16,370.00

30/10/201809:43:11 EQUIPOS COMERCIAL LTOA

VÁLIDO 16,000.00

30/10/201809:43:38 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E ODONTOLOGICOS LTOA-ME

VÁLIDO

30/10/201809:44:26

VÁLIDO

30/10/201809:44:29

LTOA

VÁLIDO 15,000.00

30/10/201809:44:56 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E ODONTOLOGICOS LTOA-ME

VÁLIDO

30/10/201809:46:13 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E ODONTOLOGICOS LTOA-ME

VÁLIDO

30/10/201809:47:05

VÁLIDO

30/10/201809:47:32

LTOA

VÁLIDO

30/10/201809:48:02

LTOA

VÁLIDO

30110/201809:48:42

VÁLIDO

30/10/201809:48:58

VÁLIDO

30/10/2018 09:49:09

VÁLIDO

30/10/2018 09:49:20

VÁLIDO

10,799.00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

13,286.00

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

10,259.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

13,285.99

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

12,608.40

H.P. DE VASCONCELOS

12,607.00

EQUIPOS COMERCIAL LTOA

12,600.00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

11,964.04

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES30/10/201809:49:28

LTOA

VÁLIDO 12,599.99

30/10/201809:49:40 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E ODONTOLOGICOS LTOA-ME

VÁLIDO

30/10/201809:49:44

VÁLIDO

10,258.00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

11,957.39

30/10/201809:50:09 EQUIPOS COMERCIAL LTOA

16,380.00 VÁLIDO

15,999.00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

15,183.05

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICaS

14,999.00

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS30/10/2018 09:45:35

LTOA

VÁLIDO

30/10/201809:46:02 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO

30/10/201809:50:28

LTOA

VÁLIDO

11,950.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

11,949.99

30/10/201809:51:43 VS COSTA E CIA LTOA

VÁLIDO

30/10/201809:51:50 EQUIPOS COMERCIAL LTOA

VÁLIDO 11,940.00

30/10/201809:52:16 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E ODONTOLOGICOS LTOA-ME

VÁLIDO

10,200.00

10,199.00

30/10/201809:52:42 VS COSTA E CIA LTOA

VÁLIDO

30/10/201810:01 :58

LTOA

VÁLIDO

30/10/201810:06:31 EQUIPOS COMERCIAL LTOA

VÁLIDO

10,100.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

11,939.00

11,938.00

LOTE 9 . ITEM 09

30/10/201809:57:34 HP. DE VASCONCELOS

10,800.00 VÁLIDO

Gerado em: 19/11/2018 17:40:07

14,000.00

550.00

5 de 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

30/10/201810:03:50 H.P. DE VASCONCELOS

VÁLIDO

30/10/201810:04:14 VS COSTA E CIA LTDA

VÁLIDO 440.00 30/10/201810:05:34

'-'.10/10/201810:04:17 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS VÁLIDO
E ODONTOLOGICOS LTDA.ME 30/10/201810:05:40

_V_Á_Ll_D_O 44_8_.0_0 VÁLIDO

30/10/201810:04:49 H.P. DE VASCONCELOS 30/10/201810:05:58

VÁLIDO 439.99 VÁLIDO

30/10/201810:04:52 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 30/10/201810:06:20

LTDA LTDA

VÁLIDO 300.00 VÁLIDO

30/10/201810:05:44 VS COSTA E CIA LTOA 30/10/201810:06:23

VÁLIDO 350.00 VÁLIDO

30/10/201810:11:09 EQUIPOS COMERCIAL LTDA 30/10/201810:06:56

VÁLIDO 349.00 VÁLIDO
----------------------

30/10/201810:06:57

---------------------- LTOA

30/10/201809:57:34 VS COSTA E CIA LTDA VÁLIDO

VÁLIDO 5,468.40
30/10/201810:07:51

30/10/201809:57:34 ORTOMEO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS VÁLIDO

E ODONTOLOGICOS LTDA-ME

VÁLIDO 12,344.61 30/10/201810:08:09

VÁLIDO

30/10/201809:57:34 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO 1,200.00

30/10/201809:57:34 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES

LTDA

VÁLIDO 1,078.00

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS30/10/201809:57:34

LTOA

VÁLIDO

30/10/201809:57:34 VS COSTA E CIA LTDA

VÁLIDO 491.20

30/10/201809:57:34 ORTOMEO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E ODONTOLOGICOS LTDA.ME

VÁLIDO

�0/10/2018 09:57:34 EQUIPOS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO

30/10/201810:01:03 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO

491.20

765.00

491.00

30/10/201810:02:23

LTDA

VÁLIDO

30/10/201810:02:26

VÁLIDO

30/10/201810:02:47

LTDA

VÁLIDO

30/10/201810:03:25

VÁLIDO

800.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES

764.99

H.P. DE VASCONCELOS

490.00

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

465.00

VS COSTA E CIA LTDA

450.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES30/10/201809:57:34

LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:57:34

LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:57:34 H.P. DE VASCONCELOS

VÁLIDO

7,088.40

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

5,468.40

7,217.00

30/10/201809:57:34 EQUIPOS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:57:34 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO

5,468.00

30/10/201810:02:48

LTDA

VÁLIDO

30/10/201810:02:58

VÁLIDO

6,500.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES

5,467.99

H.P DE VASCONCELOS

5,466.99

30/10/201810:03:36 VS COSTA E CIA LTOA

VÁLIDO

30/10/201810:03:43

LTDA

VÁLIDO

30/10/201810:04:16

VÁLIDO

30/10/201810:04:25

VÁLIDO

30/10/201810:04:53

VÁLIDO

5,400.00

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

5,180.00

HP DE VASCONCELOS

5,179.99

VS COSTA E CIA LTDA

5,100.00

EQUIPOS COMERCIAL LTDA

5,099.00

449.99 30/10/201810:05:09 H.P. DE VASCONCELOS

VÁLIDO

LOTE 10 -ITEM 10

Gerado em: 19/11/201817:4007

5,089.99

VS COSTA E CIA LTDA

5,000.00

EQUIPOS COMERCIAL LTDA

4,900.00

VS COSTA E CIA LTDA

4,800.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES

4,799.99

EQUIPOS COMERCIAL LTDA

4,700.00

VS COSTA E CIA LTDA

4,600.00

PROMIX COMERCiO E REPRESENTAÇÕES

4,699.99

EQUIPOS COMERCIAL LTDA

4,500.00

VS COSTA E CIA LTDA

4,522.90
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LOTE 11 . ITEM 11

30/10/201809:57:34 EQUIPOS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO

30/10/201809:57:34 VS COSTA E CIA LTOA

VÁLIDO 5,996.32

30/10/201809:57:34 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

LTOA

VÁLIDO 5,996.32

30/10/201809:57:34 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÓES
LTOA

VÁLIDO 7,480.00

30/10/201809:57:34 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E ODONTOLOGICOS LTOA-ME

-..rÁLlDO
30/10/201809:57:34 H.P. DE VASCONCELOS

VÁLIDO

301101201810:07:28

LTOA

VÁLIDO

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÓES

4,949.99

5,996.00 30/10/201810:08:23 VS COSTA E CIA LTOA

VÁLIDO

11,970.00

7,700.00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

6,000.00

30/10/201809:57:34

VÁLIDO

30/10/201809:57:34 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO

30/10/201809:58:36

VÁLIDO

7,800.00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

5,690.20

30/10/201809:59:32 EQUIPOS COMERCIAL LTOA

VÁLIDO

30/10/2018 10:00: 35

VÁLIDO

30/10/201810:01:19

VÁLIDO

30/10/201810:03:07

LTOA

lAUDO

�0/10/201810:03:27
VÁLIDO

30110/201810:03:47

VÁLIDO

30/10/201810:04:41

VÁLIDO

30/10/201810:05:50

VÁLIDO

30/10/201810:06:08

VÁLIDO

5,691.00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

5,400.07

EQUIPOS COMERCIAL LTOA

30/10/201810:08:47

LTOA

VÁLIDO

30/10/2018 10:09:47

VÁLIDO

301101201810:10:05

LTOA

VÁLIDO

30/10/201810:12:53

VÁLIDO

30/10/201810:13:24

LTOA

VÁLIDO

4,945.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÓES

4,944.99

VS COSTA E CIA LTOA

4,940.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÓES

4,939.99

VS COSTA E CIA LTOA

4,930.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÓES

4,929.99

30/10/201810:13:44 VS COSTA E CIA LTOA

VÁLIDO

30110/201810:14:12

LTOA

VÁLIDO

30/10/201810:14:49

VÁLIDO

30/10/201810:15:05

LTOA

VÁLIDO

4,929.98

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÓES

4,929.97

VS COSTA E CIA LTOA

4,928.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÓES

4,927.99

LOTE 12 -ITEM 12

5,401.00 301101201810:04:33 EQUIPOS COMERCIAL LTOA

PROMIX COMERCiO E REPRESENTAÇÓES VÁLIDO

5,400.06

H.P DE VASCONCELOS

5,400.00

VS COSTA E CIA LTOA

5,300.00

EQUIPOS COMERCIAL LTOA

5,399.00

H.P. DE VASCONCELOS

5,290.99

VS COSTA E CIA LTOA

5,000.00

30/10/201810:06:18 EQUIPOS COMERCIAL LTOA

VÁLIDO

30110/201810:06:41

LTOA

VÁLIDO

30110/201810:07:05

VÁLIDO

5,290.00

PROMIX COMERCiO E REPRESENTAÇÓES

4,999.99

VS COSTA E CIA LTDA

4,950.00

Gerado em: 19/11/201817:40:07

30/10/201810:04:33

LTOA

VÁLIDO

30/10/201810:04:33 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO

30110/201810:04:33 VS COSTA E CIA LTOA

VÁLIDO 2,791.67

30/101201810:04:33 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

LTOA

VÁLIDO

30/10/201810:04:33 H.P. DE VASCONCELOS

VÁLIDO 4,400.00

30/101201810:04:33 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS

E ODONTOLOGICOS LTOA-ME

VÁLIDO

30/101201810:04:33

VÁLIDO

30/10/2018 10:05: 55

LTOA

VÁLIDO

2,791.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÓES

3,410.00

5,000.00

2,791.67

5,888.55

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

2,800.00

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS

2,775.00

7 de 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

EQUIPaS COMERCIAL LTOA

2,776.00

HP DE VASCONCELOS

3,409.99

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

2,700.00

2,699.00

2,490.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

2,489.99

VS COSTA E CIA LTOA

2,400.00

EQUIPaS COMERCIAL LTOA

2,399.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

30/10/201810:13:14

VÁLIDO

30/10/201810:14:02

VÁLIDO

30/10/201810:14:32

VÁLIDO

VS COSTA E CIA LTOA

2,000.00

EQUIPaS COMERCIAL LTOA

1,999.00

VS COSTA E CIA LTOA

1,900.00

EQUIPaS COMERCIAL LTOA

1,800.00

LOTE 13 . ITEM 13

30/10/201810:04:33 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO

30/10/201810:04:33

LTOA

VÁLIDO

900.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

738.32

674.00

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICaS30/10/201810:04:33

LTOA

VÁLIDO 674.21

30/10/201810:04:33 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

VÁLIDO 680.00

30/10/201810:04:33 DRTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICaS

E ODONTOLOGICOS LTOA-ME

VÁLIDO 1,290.00

30/10/201810:06:05 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICaS

E ODONTOLOGICOS LTOA-ME

VÁLIDO
2,399.99

30/10/201810:06:36

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES VÁLIDO

673.00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

638.67

2,398.99 30/10/201810:07:58 EQUIPaS COMERCIAL LTOA

VÁLIDO

2,390.00

30/10/201810:06:40

VÁLIDO

30/10/201810:07:10

VÁLIDO

30/10/201810:07:54

LTOA

VÁLIDO 2,774.00
______________________ 30/10/201810:16:12

30/10/201810:08:05 EQUIPaS COMERCIAL LTOA VÁLIDO
1,899.00

VÁLIDO 2,773.00 -----------------------
30/10/201810:16:26 VS COSTA E CIA LTOA

30/10/201810:08:16 DISTRIBUIDORA SENADOR DE VÁLIDO

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO

30/10/201810:08:25 EQUIPaS COMERCIAL LTOA

�'ÁLlDO

30/10/201810:10:18 VS COSTA E CIA LTOA

VÁLIDO 2,500.00

30/10/201810:10:30 PROMIX COMERCiO E REPRESENTAÇOES

LTOA

VÁLIDO 2,499,99 30/10/201810:04:33 EQUIPaS COMERCIAL LTOA

-30-/-10-/2-0-1-8-10-:-10-:-39-E-Q-U-IP-O-S-C-O-M-E-R-C-IA-L-L-TO-A------- VÁLIDO

VÁLIDO

30/10/201810:11:03

LTOA

VÁLIDO

30/10/201810:11:11

VÁLIDO

30/10/201810:11:23

VÁLIDO

30/10/201810:11:28

LTOA

VÁLIDO

30/10/201810:11:37

�TDA

VÁLIDO

30/10/201810:12:00 EQUIPaS COMERCIAL LTOA

VÁLIDO

30/10/201810:12:04 VS COSTA E CIA LTOA

VÁLIDO 2,300,00

30/10/201810:12:28 EQUIPaS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO

30/10/201810:12:31

LTOA

VÁLIDO

30/10/201810:12:41

LTOA

VÁLIDO

30/10/201810:12:41

VÁLIDO

30/10/201810:13:03

VÁLIDO

2,299.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

2,299,99

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

2,298,99

VS COSTA E CIA LTOA

2,200.00

EQUIPaS COMERCiAL LTOA

2,199.00

Gerado em: 19/11/2018 17:40:07

30/10/201810:08:09

LTOA

VÁLIDO

30/10/2018 10:08:22

LTOA

VÁLIDO

639,00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

638.65

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICaS

607,00

30/10/201810:08:29 EQUIPaS COMERCIAL LTOA

VÁLIDO

30/10/201810:08:42 DISTRIBUIDORA SENADOR DE

MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

VÁLIDO

30/10/201810:09:08

VÁLIDO

30/10/201810:10:48

LTOA

VÁLIDO

600.00

599,00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA

576,04

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

576.02
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30/10/201810:11:00

VÁLIDO

30/10/201810:11:14

LTDA

VÁLIDO

30/10/201810:11:18

VÁLIDO

30/10/201810:11:52

LTOA

VÁLIDO

30/10/201810:12:04

VÁLIDO

30/10/201810:12:16

- '.TDA

'-iÁLlDO
30/10/201810:12:32

VÁLIDO

30/10/201810:13:00

LTDA

VÁLIDO

EQUIPaS COMERCIAL LTOA

570.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

569.99

EQUIPaS COMERCIAL LTDA

560.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

559.99

EQUIPaS COMERCIAL LTOA

550.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES

549.99

EQUIPaS COMERCIAL LTOA

540.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

539.99

30/10/201810:13:12 EQUIPaS COMERCIAL LTOA

VÁLIDO

30/101201810:13:53

LTOA

VÁLIDO

30/10/201810:14:39

VÁLIDO

30/10/201810:15:14

LTOA

VÁLIDO

30/10/201810:15:18

VÁLIDO

LO/10/201810:15:37

�TDA

VÁLIDO

530.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

529.99

EQUIPaS COMERCIAL LTOA

520.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

519.99

EQUIPaS COMERCIAL LTDA

510.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

509.99

30/10/201810:15:54 EQUIPaS COMERCIAL LTOA

VÁLIDO

30/10/201810:16:04

LTDA

VÁLIDO

30/10/201810:16:16

VÁLIDO

30/10/201810:16:27

LTOA

VÁLIDO

500.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

499.99

EQUIPaS COMERCIAL LTOA

490.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

489.99

30/10/201810:16:35 EQUIPaS COMERCIAL LTDA

VÁLIDO

30/10/201810:16:50

LTOA

VÁLIDO

30/10/201810:16:55

VÁLIDO

480.00

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

479.99

EQUIPaS COMERCIAL LTOA

470.00

Gerado em: 19/11/2018 1740:07

30/10/201810:17:34

LTOA

VÁLIDO

30/10/201810:17:47

VÁLIDO

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES

469.99

EQUIPaS COMERCIAL LTOA

460.00
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ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 13.016/2018
Processo Administrativo N° 13.016/2018-PE

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO

Data de Publicação: 18/10/201808:58:17

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/11/2018 17:40:06

ITEM 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

'-'tem: 1 Unidade: UND Marca: ALT-ALTSONIC JET CERAMIC Modelo: ALT-ALTSONIC JET
CERAMIC

Descrição ULTRASSOM ODONTOLÓGICO-Jato de bicartlonato integrado: pOSSUI Caneta/transdutor do ultra-som autoclavável.

Quantidade: 2 Valor Uni!.: 1.350,00 Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VS COSTA E CIA LTDA 099 05286 960/0001-83 2.166,00 1.350,00 Sim

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÓES LTDA 062 19659691/0001-68 2640,00 1.952,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 017 05.382.899/0001-78 2.900,00 2060,00 Sim

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 008 09.485.574/0001-71 3.000,00 2.505,36 Não

5 HP DE VASCONCELOS 029 17.326.872/0001-47 4.075,80 4.075,80 Sim

6 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 014 14.015.581/0001-40 4.305,00 4.305,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

�
EQUIPOS COMERCIAL LTDA 007 11.674.540/0001-77 2.166,00 1.399,00 Sim

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 025 07.029.483/0001-04 2.166,00 1.953,00 Não

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/11/2018 17:40:06

ITEM 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UND Marca: STERMAX-30ASE Modelo: STERMAX-30ASE

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) Cãmara de esterilização aço inoxidável Modo de operação/

capacidadel acessórios: digitall mínimo 25 litros/ não pOSSUI

Quantidade: 2 Valor Uni!.: 2.856,00 Valor Total: 5712,00

Razão Social

1 VS COSTA E CIA LTDA

2 HP DE VASCONCELOS

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

4 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS

5 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÓES LTDA

6 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial

080 05286960/0001-83 3.740,00

092 17326.872/0001-47 4730,00

008 09.485574/0001-71 3.800,00

037 05.382.899/0001-78 5.400,00

062 19.659.691/0001-68 6.696,80

050 14.015581/0001-40 14.520,00

Oferta Final

2.856,00

3549,20

3.549,26

3.739,00

6.696,80

14.520,00

ME

Sim

Sim

Não

Sim

Sim

Sim

Gerado em: 19/11/2018 17.40:07 1 de 7
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

2.854,00

3.635,10

ME

Sim

Não

EQUIPOS COMERCIAL LTDA

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICaS LTOA

023 11.674540/0001-77 3.740,00

025 07029.483/0001-04 3.740,00

LOTE 3 - HOMOLOGADO -19/11/201817:40:06

ITEM 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3 Unidade UND Marca: ECEL-EC500

1ir..._l)escrição: FOTOPOLlMERIZADOR DE RESINAS Tipo: led, sem fio sem radiómetro

-ouantidade 2 Valor Uni!.: 498,00

Modelo: ECEL-EC500

Valor Talai: 996,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VS COSTA E CIA LTDA 099 05.286960/0001-83 825,53 498,00 Sim

2 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 050 14015.581/0001-40 1008,00 500,00 Sim

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 062 19659.691/0001-68 1.056,00 699,89 Sim

4 HP DE VASCONCELOS 029 17.326.872/0001-47 968,00 699,90 Sim

5 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 053 05 382899/0001-78 1.100,00 759,00 Sim

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 008 09.485 574/0001-71 850,00 782,92 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICaS LTOA 025 07.029.483/0001-04 825,53 472,00 Não

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 023 11674.540/0001-77 825,00 497,00 Sim

�
LOTE 4 - HOMOLOGADO -19/11/201817:40:06

ITEM 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UND Marca: FIAC Modelo:

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO - Capacidade reservatório / potência / consumo: 30 a 39 1/1 a 1 ,5hp/6 a 7 pés Isento
de óleo: sim

Quantidade: 2 Valor Uni!.: 2.172,50 Valor Talai: 4.345,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento

1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA 062 19659691/0001-68

2 H.P DE VASCONCELOS 029 17.326.872/0001-47

3 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 053 05382.899/0001-78

4 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 014 14.015.581/0001-40

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento

Oferta Inicial Oferta Final ME

3.432,00 2.172,50 Sim

4.776,20 3.431,99 Sim

5.100,00 3600,00 Sim

16.800,00 16.800,00 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Gerado em: 19/11/201817:40:07
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Razão Social

EQUIPOS COMERCIAL LTOA

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA

Num Documento Oferta Inicial

086 11674540/0001-77 2.172,00

061 07.029.483/0001-D4 2.172,50

Oferta Final

2172,00

2.172,50

ME

Sim

Não

LOTE S - HOMOLOGADO -19111/201817:40:06

ITEM OS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UND Marca: ECEL-ECMIX Modela: ECEL-ECMIX

Descriçilo: AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO - Tipo: capsular Moda de operação digital

Quantidade: 2 Valor Unit.: 511,00 Valor Total: 1.022,00

CLASSIFICAÇÃO

� Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 VS COSTA E CIA LTOA 099 05 286 960/0001-83 799.67 511,00

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 062 19.659.691/0001-68 1.056,00 626,99

3 H.P. DE VASCONCELOS 029 17.326.872/0001-47 1.012,00 757,20

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 008 09.485.574/0001-71 800,00 758,25

5 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 037 05.382.899/0001-78 1.100,00 790,00

6 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 014 14.015.581/0001-40 1.494,00 1.494,00

ME

Sim

Sim

Sim

Não

Sim

Sim

Razão Social

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Inicial ME

Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial

EQUIPOS COMERCIAL LTDA

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA

086 11674540/0001-77 799,00

061 07.029.483/0001-04 799,67

Oferta Final

Oferta Final

508,00

627,00

ME

Sim

Não

LOTE 6 - HOMOLOGADO -1911112018 17:40:06

ITEM 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: AGIR-PROTECT SEAL PEDAL Modelo: AGIR-PROTECT SEAL

PEDAL

�
Item: 6 Unidade: UND

Descrição: SELADORA - Tipo/aplicação: manual - pedal/9rau cirúrgico

Quantidade: 4 Valor Unit.: 987,00 Valor Total: 3.948,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VS COSTA E CIA LTDA 099 05.286.960/0001-83 1.279,00 987,00 Sim

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTOA 008 09.485.574/0001-71 1.300,00 1042,95 Não

3 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 017 05.382.899/0001-78 1.550,00 1100,00 Sim

4 H.P DE VASCONCELOS 029 17326872/0001-47 2.145,00 2.010,00 Sim

5 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 014 14.015.581/0001-40 2.016,00 2.016,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

EQUIPOS COMERCIAL LTDA

INABILITADOS

Num Oocumento

062 19.659.691/0001-68

007 11.674540/0001-77

Oferta Inicial

297,00

1.279,00

Oferta Final

297,00

986,00

ME

Sim

Sim
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NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICaS LTDA 025 07.029.483/0001-04 1279,00 1.120,50 Não

LOTE 7 - HOMOLOGADO -19/11/201817:40:06

ITEM 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: UND Marca: JOTA FLEX Modelo:

Descrição: MOCHO - Material de confecção: aço ferro pintado Encosto: possui Regulagem de altura: a gás

Quantidade 2 Valor Uni!.: 347,99 Valor Total: 695,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 062 19.659.691/0001-68 349,80 347,99 Sim

'-' 2 VS COSTA E CIA LTDA 080 05 286 960/0001-83 535,32 504,00 Sim

3 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 053 05.382899/0001-78 900,00 635,00 Sim

4 HP DE VASCONCELOS 092 17.326.872/0001-47 1.110,00 899,99 Sim

5 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICaS E 014 14.015.581/0001-40 900,00 900,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 023 11.674.540/0001-77 535,00 348,00 Sim

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICaS LTDA 061 07029.483/0001-04 535,32 535,32 Não

LOTE 8 - HOMOLOGADO -19/11/201817:40:06

ITEM 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: UND Marca: KAVO-UNIKC4 Modelo: KAVO-UNIKC4

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR) - Terminais: no minimo 3; cabeceira:
1rticulada; comando da cadeira: pedal; equipo: tipo cart ou acoplado: refletor: multifocal (mais de uma intensidade); cuba:

-"orcelana/cerâmica; unidade auxiliar: 1 sugador; seringa tríplice: possui; caneta de rotação: possui; contra ângulo: possui; peça reta:
possui; micro motor: possui.

Quantidade: 2 Valor Uni!.: 10.100,00 Valor Total: 20.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VS COSTA E CIA LTDA 099 05286.960/0001-83 16.382,94 10.100,00 Sim

2 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 050 14015581/0001-40 20.722,00 10199,00 Sim

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 062 19659691/0001-68 17.600,00 11.939,00 Sim

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 008 09.485.574/0001-71 17.000,00 11.957,39 Não

5 HP. DE VASCONCELOS 029 17.326.872/0001-47 17.283,20 12.607,00 Sim

6 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 053 05.382.899/0001-78 19.500,00 14.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

EQUIPaS COMERCIAL LTDA

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

10259,00

11.938,00

J\\''''\

ME

Não

Sim

061 07.029.483/0001-04 16.382,94

086 11.674.540/0001-77 16.382,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

LOTE 9 - HOMOLOGADO -19/11/201817:40:06

ITEM 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 Unidade: UNO Marca: KONDENTECH-PRATICAL JET Modelo: KONDENTECH-PRATICAL

JET

Descrição: JATO DE BICARBONATO - Console:com entrada de ar,agua e reservatório de bicarbonato Acessório(s): 01 peça de mão

para jato de bicarbonato

Quantidade: 2 Valor Uni!.: 350,00 Valor Total: 700,00

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial

491,20

550,00

765,00

1.078,00

1.200,00

1 VS COSTA E CIA LTDA 044 05.286.960/0001-83

2 H,P. DE VASCONCELOS 092 17.326.872/0001-47

� 3 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 050 14.015.581/0001-40
4 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÓES LTDA 097 19659691/0001-68

5 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 053 05382899/0001-78

DESCLASSIFICADOS

Oferta Final

350,00

439,99

448.00

764,99

800,00

ME

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial MEOferta Final

Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDiCaS LTDA

EQUIPOS COMERCIAL LTDA

061 07.029.483/0001-04 491,20

023 11.674.540/0001-77 491,00

Não

Sim

Oferta Final

300,00

349,00

ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO -19/11/201817:40:07

ITEM 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: UNO Marca: ARTMED-ART 032A Modelo: ARTMED-ART 032A

Descrição: BIOMBO PLUMBiFERO - Espessura: minimo de 02 mm Tipo: curvo Estrutura: aço ou aiuminio

Quantidade: 2 Valor Uni!.: 4.522,90 Valor Total: 9.045,80

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO

Num Oocumento Oferta Inicial

1 VS COSTA E CIA LTDA 099 05.286.960/0001-83 5.468,40

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÓES LTDA 062 19659691/0001-68 7.088,40

3 H.P. DE VASCONCELOS 029 17.326.872/0001-47 7.217,00

4 DISTRIBUiDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 053 05.382.899/0001-78 6.500,00

5 aRTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 014 14.015.581/0001-40 12.344,61

DESCLASSIFICADOS

Oferta Final

4.522,90

4.699,99

5.089,99

6.500,00

12.344,61

ME

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Razão Social Oferta Inicial MENum Documento Oferta Final

Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial

EQUIPOS COMERCIAL LTDA

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA

086 11.674.540/0001-77 5.468,00

025 07.029.483/0001-04 5.468,40

LOTE 11 - HOMOLOGADO -19/11/2018 17:40:07

ITEM 11
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Oferta Final

4.500,00

5.180,00

ME

Sim

Não
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: UND Marca: X-DENT Modelo:

Descrição: APARELO DE RAIO X - ODONTOLÓGICO - Instalação: coluna com braço convencional - Modo de operação: digital
Tensão: mínimo 7ma

Quantidade: 3 Valor Uni!.: 4.927,99 Valor Total: 14.783,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA 097 19.659.691/0001-68 7.480,00 4.927,99 Sim

2 VS COSTA E CIA LTDA 080 05 286 960/0001-83 5.996,32 4.928,00 Sim

3 HP DE VASCONCELOS 029 17326872/0001-47 7700,00 5.290,99 Sim

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 008 09.485 574/0001-71 6.000,00 5.400,07 Não

5 DISTRIBUiDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 037 05382 899/0001-78 7800,00 7.800,00 Sim

\. 6 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 014 14015581/0001-40 11.970,00 11.970,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABiliTADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 023 11.674.540/0001-77 5.996,00 5.290,00 Sim

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 025 07.029.483/0001-04 5.996,32 5.996,32 Não

LOTE 12 - HOMOLOGADO -19/11/201817:40:07

ITEM 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade UND Marca: ALT-ALT THOR Modelo: ALT-ALT THOR

Descrição: BOMBA DE VÁCUO ATÉ 2HP/CV - Potência / vácuo: de 0,5 a 1,2 hp/110 a 730 mmhg

Quantidade: 2 Valor Uni!.: 1.800,00 Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento

\. 1 VS COSTA E CIA LTDA 099 05.286960/0001-83
2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA 097 19.659691/0001-68

3 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 037 05382899/0001-78

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 008 09.485.574/0001-71

5 H.P. DE VASCONCELOS 029 17.326.872/0001-47

6 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 014 14.015.581/0001-40

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial

2.791,67

3.410,00

5000,00

2.800,00

4.400,00

5.888,55

Oferta Final

1800,00

2.298,99

2.700,00

2.800,00

3.409,99

5.888,55

ME

Sim

Sim

Sim

Não

Sim

Sim

Razão Social Oferta Inicial MENum Documento Oferta Final

Razão Social

INABiliTADOS

Num Documento Oferta Inicial

EQUIPOS COMERCIAL LTDA

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

086 11.674.540/0001-77 2.791,00

061 07.029.483/0001-04 2.791,67

Oferta Final

1.899,00

2775,00

ME

Sim

Não

LOTE 13 - HOMOLOGADO -19/11/201817:40:07

ITEM 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

Item: 13 Unidade: UNO Marca: QUALlTY Modelo:

Descrição: NEGATOSCÓPIO - Tipo: lãmpada fluorescente/ 2 corpos

Quantidade: 2 Valor Unit.: 469,99 Valor Total: 939,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 097 19.659.691/0001-68 738,32 469,99 Sim

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 008 09.485.574/0001-71 680,00 576,04 Não

3 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 053 05.382.899/0001-78 900,00 599,00 Sim

4 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 050 14.015.581/0001-40 1.290,00 673,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

....
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 023 11.674.540/0001-77 674,00 460,00 Sim

NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTOA 025 07.029.483/0001-04 674,21 607,00 Não

AUTORIDADE: ANTONI ENIO
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CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao art. 87 da Lei

Orgânica Municipal e ao disposto na Lei Federal nO 8.666/93 e suas alterações

posteriores, que o Termo referente à HOMOLOGAÇÃO, do Pregão Eletrônico n°

13.016/2018-PE, procedido pela SECRETARIA DE SAÚDE do Municipio de

Quixeramobim, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro

de Avisos e Publicações), nesta data.

Quixeramobim (CE), 19 de novembro de 2018.

Antônio u . io ornes de Almeida

Ordenador(a) de Desp as Secretaria de Saúde


